
 C O M U N E  D I  D O R G A L I 

PROVINCIA DI NUORO 

Ordinanza del Sindaco 
 N. 61 del 16-09-2019 

 

OGGETTO: Revoca Ordinanza di divieto di balneazione n. 59 del 11.09.2019  

 

 

Vista l’Ordinanza n.59 del 11.09.2019 relativa alla disciplina della balneazione nella Stazione 

B127NU denominata “GONONE I”, tratto della lunghezza di m.208 con INIZIO coordinate 

Long. 1554088 Lat. 4459073 e FINE Coordinate Long 1554127 -  Lat. 4459260;  

Viste la comunicazione dell’ARPAS - Dipartimento di Cagliari, prot. n. 15346 del 16.09.2019, dalla 

quale risulta che, dagli accertamenti eseguiti le acque di balneazione del settore specificato 

in oggetto sono tornate entro i valori normali. 

Visto il Testo Unico delle leggi Sanitarie legge n.893 del 23/12/1978 e successivi regolamenti; 

Vista il D.lgs. n. 267/2000, art. 50 paragrafo 4°, 

                                                             

 REVOCA  

L’ORDINANZA N.59 del 11.09.2019 

 

e contestualmente 

 

ORDINA 

 

La rimozione delle barriere e qualsiasi altro impedimento al libero accesso al settore di cui trattasi. 

 La presente Ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, affissa in prossimità 

della zona interdetta a Cala Gonone e trasmessa tramite PEC al Ministero della Salute ed alla 

Regione, alla Direzione Sanitaria della ASL n.3 di Nuoro, all’A.R.P.A.S. Dipartimento di Cagliari, 

all’Ufficio Marittimo di Cala Gonone e alla Stazione dei Carabinieri di Dorgali. 

A norma dell’art. 3 comma 4° della legge N° 241 del 07/08/1990, si avverte che, avverso la 

presente Ordinanza, in applicazione della legge N° 1034 del 06/12/1971, chiunque vi abbia 

interesse, potrà ricorrere, entro 60 gg. dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo. 

 

 



 

 

La Sindaca 

F.to Dott.ssa Maria Itria Fancello 

SI ATTESTA che la presente ordinanza, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo 

Comune dal 16-09-2019 al 01-10-2019. 

 L'Addetto alle pubblicazioni 

 F.to Caterina Senette 

La presente copia è conforme all’orginale a gli atti. 

 


